
Møtereferat 

Styremøte 16.8.2023  

Dato: 16.8.2023  Møteleder: Marion Gjertsås 

Sted: Teams Referent: Liv Inger Lamøy 

 

Til stede: Marion Gjertsås, Gry Tveten Aune, Line Woldmo, 
Anne-Martine Eggen, Liv Inger Lamøy 

Sendes til: alle i 
styret 
Postes på 
hjemmesiden. 

Forfall:  

 

 

Sak 
nr. 

Tekst Ansvar  

1 Referat fra forrige møte: 
Ingen kommentarer til referatet. 
 

 



2 Oppdatering fra komiteene:  
 

Kurs- og aktivitetskomite/Line 
Tydalsturen: 3 påmeldte. 2 medlemmer og 1 ikke-medlem, så 
avlyst. Neste gang bør de i komiteen også melde seg på. Vurdere 
om det kan annonseres tidligere? Neste år: Bør legges ut så tidlig 
som mulig i terminlista selv om datoen ikke er bestemt og 
gjennomføres uansett om det er veldig få påmeldte for å bygge 
ingeresse over tid. 
 

Rekrutthelg: 3 medlemmer og 1 ikke-medlem. Kom tett under MG, 
så det kan ha hindret noen. Har kommet henvendelser fra noen 
som har yngre medlemmer enn rekrutthelga er for.Hvis det skal 
arrangeres noe for disse må det være med foresatte, fordi 
komiteene ikke kan påta seg totalansvaret for denne aldersgruppa. 
Arrangere bare 1 dag for denne gruppa?  Er det en ide å ha hester 
til utlån for rekrutthelga?  
 

Kurs: Erik Andersen utgår, men Stian Pedersen og Anne Stine 
kommer. Kurs med Anne Stine blir  i Meråker første helga i 
novenber og første helga i desember.Stian Pedersen: ikke besemt, 
men helga før eller helga etter KM kan være aktuelt. 
 

Tomas Larsen: Kurs på Gjervan 26. - 27. august. 
 

I tillegg kommer kurs med Joanna Sätter i Steinkjer som Gry har 
tatt initiativet til.  
 

Diskuteres i komiteen hvor mange kurs det skal være i løpet av 
høsten og hvem kursene skal være for: bredde eller satsende 
ryttere? Det handler også om kostnader. Det er fint å kombinere 
kurs for satsende kurs for mer bredde. Kan være en ide å åpne for 
tilskuere og i så fall informere om det i utlysing. Erfaringsmessig har 
det vært populært når kurs har vært åpnet for ikke-ridende tidligere. 
Må tenkes på filming og om man kan si nei til det.  
 

Planer for våren: 
Diskusjon i styret om kurs: type og antall. Det bør være variasjon i 
type kurs og kostnader. Det bør også være en dialog om dette med 
instruktørene. Antall påmeldinger til de planlagte kursene bør tas 
med i neste års vurdering. Gjennom året bør være ett eller to tilbud 
om dagskurs med lokal instruktør, som blir litt billigere. Klubben bør 
også arrangere noe for de som ikke rir, slik at vi har noe for alle: 
Foredrag, teorikvelder etc. 
 
Til spørsmål som er kommet til klubben om å arrangere 
unghestskue i høst: Vi må koordinere slike aktiviteter med 
naboklubber og vurdere evt samarbeid. Uansett bør det være en 
sosial tilstelning i sammenheng.  

 



 

Klubben har ikke satt av penger til unghestskue i år, dette bør tas 
opp i forbindelse med neste års budsjett.  
Konklusjon: Unghestskue høsten 2023 flyttes pga kollisjon med 
Hlynur. Styret forslår å arrangere skue til våren og at saken om 
økonomisk støtte tas opp på årsmøtet.   
 

 
Sportskomite/Anne Martine:  
Dommer til KM klare. Speaker mangler fortsatt, forespørsler er 
sendt. Rytterkretsen er forspurt om klubbrosetter. I budsjettet er det 
stipulert ca. 5000 i sponsormidler i penger, som skal være med å 
dekke opp premier. Påkrevd med digital påmelding og at alle gir 
tidspunkt for når de kommer. Krevende å være plassansvarlig i 
tillegg til andre oppgaver, som stevneansvarlig, så oppgavene må 
fordeles bedre.  
 

Det bør klargjøres hva som forventes i de ulike oppgavene slik at 
folk kan vurdere om de er i stand til å bidra. Vi bør satse på mest 
mulig dugnadsdrevet kiosk som også er mest mulig lettvint og med 
salg av ting som vi vet lønner seg. Det bør være faste rammer slik 
ar den som er ansvarlig vet hva som skal handles.  
 

Det skal være et møte for å koordinere KM og oppgaver en stund 
før. 

3 Økonomi:  
Gry har sendt styret resultatregnskap og regnskap i forhold til 
budsjett per nå og dette ble presentert på møtet. Økonomien er i 
rute for første halvår. Det foregår fortsatt avstemminger i forhold til 
inntekter og utgifter for klubben fra MG 2022. Økonomihåndboka 
skal revideres hvert år, det er ikke kommet innspill foreløpig.  
 
En evt.-sak under økonomi: Spørsmål om budsjettet og dets 
funksjon. Styret legger opp budsjett for årsmøtet. Budsjett fra 
komiteene skal godkjennes av styret. Komiteene levere budsjett i 
oktober/november og økonomi ansvarlig legger disse inn i 
hovedbudsjettet. Avvik fra budsjett, f eks. forslag på aktiviteter som 
ikke ligger i hovedbudsjettet må legges fram for styret for 
godkjenning. Styret godkjenner eller avslår ut fra en 
helhetsvurdering av regnskap/budsjett så langt. Tanken fra kurs- og 
aktivitetskomite er at evt. sponsing bør fordeles noenlunde likt på 
aktivitetene. Politikken tidligere har vært at kurs skal gå i null eller 
pluss, men etter korona kom ikke folk på kurs slik at det i det siste 
prøves med sponsing. Klubben kan ikke over tid gå i minus på 
kursene fra år til år. Forslag om at tanken om null eller pluss 
opprettholdes, men at sponsing kan vurderes i de tilfellene det for 
eksempel er akkurat litt for å få til å få arrangert kurs. Uansett bør 
sponsing over tid komme flest mulig medlemmer til gode.  
Til årsmøtet: Styret må legge fram det nye forslaget for årsmøtet.  

 



4 Mountain Gaits/Samarbeidsavtale: 
 
MG 2023: Fra forrige møte: «Vi må få antallet deltagere og hvor 
mange som er medlemmer av Gloi.» 
Fortsatt ikke svar fra MG på dette. Det ble også spurt om profilering 
av Gloi på lik linje med hovedsponsor ble gjort. 
 
MG 2024: Klubben har fått forespørsel fra Stugudalshester 
angående Mountain Gaits 2024. Styret har fått innspill fra komiteer 
og andre medlemmer og forespørselen ble behandlet i møtet. 
Styret ble enig om at for MG 2024 må klubben bli kompensert med 
en sum som kommer alle medlemmene i Gloi til gode. 
 
Gjøres: LI lager et utkast til avtale som vi kan ha som utgangpunkt. 
Denne sendes til styret for godkjenning og det sendes en epost til 
Stugudalshester. 

 

 

 

 

 

 

 

LI/Marion 

5 Klubbhåndbok: 
Følges opp fra forrige møte. Lenke til veileder fra NIF  
Utsettes til neste møte. Veileder sendes til alle.  

 

6 Leder/nestleder 
• politiattest- mangler fortsatt fra noen komitemedlemmer 
• sponsor til VM- rytter: Anne Stine ble sponset med kr. 

5000. 
• materialliste - sendt til komiteene for tilbakemelding. 

• Avtaler for leie av anlegg: tilbakemelding på at faktura kan 

stå i avtalene. Denne må byttes ved behov.  

 

7 Sekretærens punkt 
• Oppdatert vedtekter og organisasjonsplan 
• Stevneresultater 2023 er oppdatert 
• Mobilversjon ser bedre ut 
• Instruktør og dommerlister er oppdatert og samstemt med 

medlemsliste 

Gjøres: Terminlista er ganske klar nå, så det kan sendes ut epost 
via Sporti til medemmene om at de må sjekke terminlista. 

 

 

 

 

Line 

8 Evt. (Meldes inn senest dagen før møte)  
• Struktur for økonomi ved kurs/aktiviteter (Marion) (se pkt 3 

økonomi. 

 

8 Neste styremøte 

• 7. september kl. 18.00 hos Marte/Hedda 

 

 

https://www.idrettsforbundet.no/siteassets/idrettsforbundet/klubbguiden/drifte-idrettslag/maler-og-verktoy/klubbhandboka/veileder-klubbhandbok-pr-august-2023.docx

